
17.10.2006 Страна 1 од 17

Статут: 1998                                                       Број уписаних по статуту: 28
 Профил: БИ - Биохемијско инжењерство и биотехнологија                                                                  
 Број уписаних на профил: 11

2004/0045
2004/0046
2004/0047
2004/0096
2004/0100
2004/0116
2004/0123
2004/0142
2004/0183
2004/0254
2004/0268

Индекс
Дивић Александра
Ал-Катан Дамир
Галавић Милица
Лукић Наташа
Павловић Бошко
Ђерић Марија
Николић Ивана
Стојковић Марија
Димитрић Ивана
Ђуришић Зорана
Рачић Мирко

Презиме и име

Година студија: 2

     1.
     2.
     3.
     4.
     5.
     6.
     7.
     8.
     9.

    10.
    11.

Р.број

Број уписаних на годину студија: 208



17.10.2006 Страна 2 од 17

Статут: 1998                                                       Број уписаних по статуту: 28
 Профил: ГИ - Графичко инжењерство                                                                                                        
 Број уписаних на профил: 2

2004/0158
2004/0265

Индекс
Брадић Александра
Трајковска Александра

Презиме и име

Година студија: 2

     1.
     2.

Р.број

Број уписаних на годину студија: 208



17.10.2006 Страна 3 од 17

Статут: 1998                                                       Број уписаних по статуту: 28
 Профил: ИЗ - Инжењерство заштите животне средине                                                                            
 Број уписаних на профил: 5

2004/0001
2004/0040
2004/0128
2004/0269
2004/0304

Индекс
Домановић Милица
Јовановић Марија
Смиљанић Марија
Ковачевић Саша
Станојевић Петар

Презиме и име

Година студија: 2

     1.
     2.
     3.
     4.
     5.

Р.број

Број уписаних на годину студија: 208



17.10.2006 Страна 4 од 17

Статут: 1998                                                       Број уписаних по статуту: 28
 Профил: НХ - Неорганска хемијска технологија                                                                                   
 Број уписаних на профил: 2

2004/0251
2004/0277

Индекс
Југовић Ненад
Петовић Ана

Презиме и име

Година студија: 2

     1.
     2.

Р.број

Број уписаних на годину студија: 208



17.10.2006 Страна 5 од 17

Статут: 1998                                                       Број уписаних по статуту: 28
 Профил: ОХ - Органска хемијска технологија и полимерно инжењерство                                          
 Број уписаних на профил: 5

2003/0114
2004/0135
2004/0154
2004/0248
2004/0271

Индекс
Ковачев Душанка
Стануловић Милена
Пераловић Бранка
Јевтовић Душан
Симонић Марина

Презиме и име

Година студија: 2

     1.
     2.
     3.
     4.
     5.

Р.број

Број уписаних на годину студија: 208



17.10.2006 Страна 6 од 17

Статут: 1998                                                       Број уписаних по статуту: 28
 Профил: ХИ - Хемијско инжењерство                                                                                                        
 Број уписаних на профил: 3

2004/0034
2004/0074
2004/0141

Индекс
Цетина Соња
Јованов Димитрије
Ђокић Марина

Презиме и име

Година студија: 2

     1.
     2.
     3.

Р.број

Број уписаних на годину студија: 208



17.10.2006 Страна 7 од 17

Статут: 2003                                                       Број уписаних по статуту: 19
 Профил: ИМ - Инжењерство материјала                                                                                                    
 Број уписаних на профил: 1

2004/0318
Индекс

Шубић Душан
Презиме и име

Година студија: 2

     1.
Р.број

Број уписаних на годину студија: 208



17.10.2006 Страна 8 од 17

Статут: 2003                                                       Број уписаних по статуту: 19
 Профил: ФИ - Фармацеутско инжењерство                                                                                                
 Број уписаних на профил: 18

2004/0009
2004/0019
2004/0035
2004/0056
2004/0067
2004/0083
2004/0084
2004/0099
2004/0129
2004/0150
2004/0167
2004/0168
2004/0206
2004/0209
2004/0214
2004/0231
2004/0306
2004/0319

Индекс
Зеновић Маријана
Зелић Марко
Ђокић Јелена
Митровић Јелена
Хајдарпашић Ведран
Прокић Јелена
Грбић Јелена
Милутиновић Сања
Гавриловић Марија
Маџаревић Нађа
Марјановић Јелена
Секулић Бојана
Савић Душица
Ђурић Јелица
Вукашиновић Марина
Сврзић Иван
Рашајски Даниела
Кривокапић Марија

Презиме и име

Година студија: 2

     1.
     2.
     3.
     4.
     5.
     6.
     7.
     8.
     9.

    10.
    11.
    12.
    13.
    14.
    15.
    16.
    17.
    18.

Р.број

Број уписаних на годину студија: 208
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Статут: 2005                                                       Број уписаних по статуту: 161
 Профил: БИБ - Биохемијско инжењерство и биотехнологија                                                                
 Број уписаних на профил: 58

2003/0040
2005/0004
2005/0006
2005/0007
2005/0012
2005/0014
2005/0019
2005/0034
2005/0035
2005/0036
2005/0044
2005/0046
2005/0047
2005/0058
2005/0061
2005/0063
2005/0071
2005/0075
2005/0081
2005/0085
2005/0088
2005/0090
2005/0091
2005/0096
2005/0102
2005/0116
2005/0118
2005/0128
2005/0132
2005/0134
2005/0135
2005/0147
2005/0151
2005/0157
2005/0163
2005/0176
2005/0184
2005/0190
2005/0191
2005/0192
2005/0195
2005/0196
2005/0201
2005/0202
2005/0203
2005/0205
2005/0213
2005/0224
2005/0225
2005/0228
2005/0238

Индекс
Зеленовић Ања
Томић Милена
Ковачевић Маја
Трифуновић Ивана
Златковић Марија
Поповић Наташа
Пејовић Јелена
Шћојић Ивана
Симић Невена
Грубић Милена
Радивојевић Зорица
Стефановић Јасмина
Ђурић Далиборка
Костић Ана
Стојиљковић Марија
Костић Данијела
Аџић Александра
Вуковић Милош
Богдан Александра
Петровић Јелена
Баиловић Станислава
Дикић Ивана
Вајић Уна-Јована
Илијев Александар
Живковић Марија
Вујиновић Александар
Петровић Милош
Нојић Александра
Милошевић Јелена
Штевин Милица
Обрадовић Предраг
Бајић Марина
Симић Татјана
Николић Ана
Царевић Милица
Миљковић Радмила
Трусзкоwска Агниесзка
Ромчев Маријана
Ђуреиновић Јелена
Грубач Драгана
Васић Катарина
Миљановић Ивана
Ненадовић Катарина
Танасијевић Гордана
Јанковић Јелена
Жакула Драгана
Кунарац Бојана
Вилотић Ивана
Трајковски Данијела
Ивановић Тијана
Бурсаћ Марина

Презиме и име

Година студија: 2

     1.
     2.
     3.
     4.
     5.
     6.
     7.
     8.
     9.

    10.
    11.
    12.
    13.
    14.
    15.
    16.
    17.
    18.
    19.
    20.
    21.
    22.
    23.
    24.
    25.
    26.
    27.
    28.
    29.
    30.
    31.
    32.
    33.
    34.
    35.
    36.
    37.
    38.
    39.
    40.
    41.
    42.
    43.
    44.
    45.
    46.
    47.
    48.
    49.
    50.
    51.

Р.број

Број уписаних на годину студија: 208
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Статут: 2005                                                       Број уписаних по статуту: 161
 Профил: БИБ - Биохемијско инжењерство и биотехнологија                                                                
 Број уписаних на профил: 58

2005/0240
2005/0242
2005/0243
2005/0246
2005/0251
2005/0256
2005/0267

Индекс
Томић Јелена
Андонов Јасмина
Нешковић Андријана
Цојић Невена
Стојановић Александра
Обрадовић Светлана
Станојевић Горица

Презиме и име

Година студија: 2

    52.
    53.
    54.
    55.
    56.
    57.
    58.

Р.број

Број уписаних на годину студија: 208



17.10.2006 Страна 11 од 17

Статут: 2005                                                       Број уписаних по статуту: 161
 Профил: ГИ - Графичко инжењерство                                                                                                        
 Број уписаних на профил: 2

2005/0016
2005/0018

Индекс
Стругар Олга
Јелисавац Бојан

Презиме и име

Година студија: 2

     1.
     2.

Р.број

Број уписаних на годину студија: 208



17.10.2006 Страна 12 од 17

Статут: 2005                                                       Број уписаних по статуту: 161
 Профил: ИЗЖС - Инжењерство заштите животне средине                                                                        
 Број уписаних на профил: 9

2003/0218
2005/0025
2005/0026
2005/0027
2005/0079
2005/0080
2005/0229
2005/0272
2005/0302

Индекс
Илић Тијана
Орешковић Наташа
Антанасијевић Давор
Шиљић Александра
Тијосављевић Тијана
Момић Ксенија
Немет Милена
Ружић Јована
Ћулибрк Ивана

Презиме и име

Година студија: 2

     1.
     2.
     3.
     4.
     5.
     6.
     7.
     8.
     9.

Р.број

Број уписаних на годину студија: 208



17.10.2006 Страна 13 од 17

Статут: 2005                                                       Број уписаних по статуту: 161
 Профил: ИМ - Инжењерство материјала                                                                                                    
 Број уписаних на профил: 5

2005/0011
2005/0171
2005/0178
2005/0181
2005/0182

Индекс
Павловић Марко
Смуђа Владимир
Пантелић Анђелика
Симовић Бојана
Видић Марко

Презиме и име

Година студија: 2

     1.
     2.
     3.
     4.
     5.

Р.број

Број уписаних на годину студија: 208



17.10.2006 Страна 14 од 17

Статут: 2005                                                       Број уписаних по статуту: 161
 Профил: НХТ - Неорганска хемијска технологија                                                                                 
 Број уписаних на профил: 8

2005/0038
2005/0122
2005/0159
2005/0168
2005/0169
2005/0174
2005/0204
2005/0212

Индекс
Вашалић Бранка
Марјановић Миле
Радусиновић Марица
Давидовић Сања
Ђекић Маја
Мијатовић Душан
Стевановић Мила
Стојановић Александар

Презиме и име

Година студија: 2

     1.
     2.
     3.
     4.
     5.
     6.
     7.
     8.

Р.број

Број уписаних на годину студија: 208
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Статут: 2005                                                       Број уписаних по статуту: 161
 Профил: ОХТПИ - Органска хемијска тенологија и полимерно инжењерство                                      
 Број уписаних на профил: 22

2005/0015
2005/0020
2005/0021
2005/0069
2005/0070
2005/0076
2005/0078
2005/0083
2005/0084
2005/0086
2005/0138
2005/0148
2005/0173
2005/0194
2005/0200
2005/0209
2005/0210
2005/0217
2005/0244
2005/0247
2005/0249
2005/0253

Индекс
Јоновић Марко
Игњатовић Наташа
Пешић Дамир
Шумић Сања
Јанковић Бојан
Јанковић Александар
Букумировић Бранко
Томић Милош
Чолић Јелена
Лучић Марија
Оташевић Бојан
Ђорђевић Бојан
Екмешчић Бојана
Толић Љиљана
Тркуља Бојана
Маслеша Миран
Ценић Мила
Стојић Марија
Лазаревић Јасмина
Шеховић Александра
Грујић Сања
Радовановић Маја

Презиме и име

Година студија: 2

     1.
     2.
     3.
     4.
     5.
     6.
     7.
     8.
     9.

    10.
    11.
    12.
    13.
    14.
    15.
    16.
    17.
    18.
    19.
    20.
    21.
    22.

Р.број

Број уписаних на годину студија: 208
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Статут: 2005                                                       Број уписаних по статуту: 161
 Профил: ФИ - Фармацеутско инжењерство                                                                                                
 Број уписаних на профил: 30

2005/0005
2005/0010
2005/0029
2005/0037
2005/0055
2005/0059
2005/0066
2005/0108
2005/0114
2005/0117
2005/0133
2005/0136
2005/0143
2005/0154
2005/0158
2005/0186
2005/0207
2005/0219
2005/0222
2005/0223
2005/0227
2005/0231
2005/0239
2005/0241
2005/0245
2005/0254
2005/0265
2005/0303
2005/0308
2005/0325

Индекс
Винчић Марија
Симоновић Ивана
Трифковић Ката
Савић Марко
Илић Александра
Бојић Јелена
Тасић Предраг
Стојановић Јован
Станимировић Снежана
Гојковић Тамара
Стефановић Бранка
Спајић Јована
Загорац Јелена
Андрић Ана
Арсић Сања
Пајић Драгана
Афић Јасна
Опалић Ина
Станојевић Дејана
Станишић Данијела
Лучић Тања
Стојковић Наталија
Катић Вера
Вићентић Светлана
Савић Мирјана
Аничић Јелена
Милићевић Јована
Витошевић Јелена
Вишњић Ивана
Стефановић Андријана

Презиме и име

Година студија: 2

     1.
     2.
     3.
     4.
     5.
     6.
     7.
     8.
     9.

    10.
    11.
    12.
    13.
    14.
    15.
    16.
    17.
    18.
    19.
    20.
    21.
    22.
    23.
    24.
    25.
    26.
    27.
    28.
    29.
    30.

Р.број

Број уписаних на годину студија: 208
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Укупан број уписаних: 208

Статут: 2005                                                       Број уписаних по статуту: 161
 Профил: ХИ - Хемијско инжењерство                                                                                                        
 Број уписаних на профил: 27

2004/0026
2005/0001
2005/0023
2005/0024
2005/0028
2005/0033
2005/0041
2005/0054
2005/0077
2005/0095
2005/0107
2005/0111
2005/0112
2005/0113
2005/0119
2005/0120
2005/0123
2005/0124
2005/0131
2005/0145
2005/0152
2005/0153
2005/0155
2005/0167
2005/0264
2005/0271
2005/0319

Индекс
Стојановић Андреа
Драгичевић Мирјана
Теодоровић Димитриј
Кирјаковић Селена
Ђорђевић Снежана
Звицер Јована
Стевановић Димитрије
Ђокић Марко
Путниковић Светлана
Томашевић Ивона
Бајић Дивна
Обрадовић Владимир
Дачковић Добривоје
Иваниш Горица
Павловић Зоран
Бојковић Александар
Драшковић Лазар
Кржељ Владан
Милосављевић Милан
Лежаја Наташа
Јевтић Биљана
Вуксановић Јелена
Динић Светлана
Поповић Анђела
Грозданић Ивана
Вучетић Немања
Миленковић Татјана

Презиме и име

Година студија: 2

     1.
     2.
     3.
     4.
     5.
     6.
     7.
     8.
     9.

    10.
    11.
    12.
    13.
    14.
    15.
    16.
    17.
    18.
    19.
    20.
    21.
    22.
    23.
    24.
    25.
    26.
    27.

Р.број

Број уписаних на годину студија: 208


